Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Motocross

MX1 / Intermediaria MX1 Brago do Norte - Pinheiral 1,100 Km ._._.
Prova 21/07/2019 15:15 u ......

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:25:03

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 1:19.218 +4.611 5:27:36.925 8 1:18.191 +1.360 15:35:21.848
(10) JEAN CARLO RAMOS 3 1:16.992 +2.385 5:28:53.917 9 1:18.340 +1.509 15:36:40.188
T 5:26:16.390 4 1:17.554 +2.947 5:30:11.471 10 1:17.698 +0.867 15:37:57.886
2 1:14.060 +4.269 5:27:30.450 5 1:17.276 +2.669 .5:31:28.747 11 1:18.091 +1.260 15:39:15.977
3 1:12.075 +2.284 5:28:42.525 6 1:18.021 +3414 5:32:46.768 12 1:21.038 +4.207 15:40:37.015
4 1:11.483 +1.692 5:29:54.008 7 1:16.382 +1775 -5:34:03.150 13 1:20.017 +3.186 15:41:57.032
5 1:10.659 +0.868 5:31:04.667 8 1:14.745 +0.138 .5:35:17.895 14 1:17.361 +0.530 15:43:14.393
6 1:10.339 +0.548 5:32:15.006 9 1:15.595 +0.988 .5:36:33.490 15 1:19.083 +2.252 15:44:33.476
7 1:10.645 +0.854 5:33:25.651 10 1:15.760 +1.153 .5:37:49.250 16 1:20.269 +3438 15:45:53.745
8 1:10.814 +1.023 5:34:36.465 1 1:15.203 +0.596 5:39:04.453 17 1:19.489 +2.658 15:47:13.234
9 1:10.388 +0.597 5:35:46.853 12 1:14.721 +0.114 .5:40:19.174 18 1:19.205 +2374 15:48:32.439
10 1:11.356 +1565  5:36:58.209 13 5:41:33.781
1 1:10.182 +0391 5:38:08.391 14 1:15.499 +0.892 5:42:49.280 (19) GUILHERME DA SILVA
12 1:11.179 +1388 5:39:19.570 15 1:17.431 +2.824 5:44:06.711 T [5:26:23.538
13 1:12.492 +2.701 5:40:32.062 16 1:17.678 +3.071 .5:45:24.389 2 1:20.723 +1.364 15:27:44.261
14 1:10.838 +1.047 5:41:42.900 17 1:17.074 +2.467 5:46:41.463 3 1:19.393 +0.034 15:29:03.654
15 1:09.917 +0.126 5:42:52.817 18 1:16.616 +2.009 5:47:58.079 4 1:22.576 +3.217 15:30:26.230
16 1:10.806 +1.015 5:44:03.623 5 1:20.502 +1.143 15:31:46.732
17 1:13.102 +3311 5:45:16.725 (14) RENAN COLDEBELLA 6 1:19.572 +0.213 15:33:06.304
18 1:13.727 +3.936 5:46:30.452 1 5:26:19.994 7 1:19.831 +0.472 15:34:26.135
19 5:47:40.243 2 1:17.408 +2.202 5:27:37.402 8 15:35:45.494
3 1:17.760 +2.554 5:28:55.162 9 1:21.517 +2.158 15:37:07.011
(2) CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 4 1:17.001 +1.795 .5:30:12.163 10 1:20.815 +1.456 15:38:27.826
T 5:26:17611 5 1:17.167 +1.961 -5:31:29.330 11 1:20.652 +1.293 15:39:48.478
2 1:14.701 +4.005 5:27:32.312 6 1:19.416 +4.210 .5:32:48.746 12 1:21.257 +1.898 15:41:09.735
3 1:13.469 +2773 5:28:45.781 7 1:16.388 +1182 5:34:05.134 13 1:20.602 +1.243 15:42:30.337
4 1:11.276 +0.580 5:29:57.057 8 1:17.451 +2245 5:35:22.585 14 1:21.912 +2553 15:43:52.249
5 10.696 15:31:07.753 9 1:15.860 +0.654 .5:36:38.445 15 1:24.101 +4.742 15:45:16.350
6 1:11.705 +1.009 5:32:19.458 10 1:16.094 +0.888 .5:37:54.539 16 1:23.644 +4.285 15:46:39.994
7 1:11.275 +0.579 5:33:30.733 1 1:16.003 +0.797 .5:39:10.542 17 1:21.358 +1.999 15:48:01.352
8 1:11.186 +0.490 5:34:41.919 12 +0.259 5:40:26.007
9 1:11.532 +0.836 5:35:53.451 13 5:41:41.213 (17) ALEXANDRE MORES MAGARINOS
10 1:11.836 +1.140 5:37:05.287 14 1:17.283 +2.077 5:42:58.496 1 5:26:22.039
11 1:12.279 +1.583 5:38:17.566 15 1:17.715 +2.509 S14416.211 2 1:20.194 +1302 15:27:42.233
12 1:11.656 +0.960 5:39:29.222 16 1:21.486 +6.280 5:45:37.697 3 1:19.349 +0.457 15:29:01.582
13 1:11.335 +0.639 5:40:40.557 17 1:21.352 +6.146 5:46:59.049 4 1:18.892 15:30:20.474
14 1:12.534 +1.838 5:41:53.091 18 1:17.131 +1925 :5148:16.180 5 1:19.577 +0.685 15:31:40.051
15 1:11.692 +0.9% 5:43:04.783 6 1:20.751 +1.859 15:33:00.802
16 1:12.331 +1.635 5:44:17.114 (12) DIOHNY LUIZ DE AQUINO 7 1:20.569 +1.677 15:34:21.371
17 1:16.364 +5.668 5:45:33.478 1 .5:26:15.393 8 1:20.622 +1.730 15:35:41.993
18 1:15.370 +4.674 5:46:48.848 2 1:19.759 +3.383 5:27:35.152 9 1:21.097 +2.205 15:37:03.090
19 1:15.603 +4.907 5:48:04.451 3 1:20.363 +3.987 5:28:55.515 10 1:22.697 +3.805 15:38:25.787
4 1:18.675 +2299 .5:30:14.190 11 1:22.135 +3243 15:39:47.922
(101) LEONARDO ARCHER 5 5:31:30.566 12 1:23.627 +4735  5:41:11.549
T 5:26:16.157 6 1:18.818 +2442 5:32:49.384 13 1:22.173 +3.281 15:42:33.722
2 1:15.440 +2.366 5:27:31.597 7 1:17.468 +1.092 .5:34:06.852 14 1:22.741 +3.849 15:43:56.463
3 1:15.110 +2.036 5:28:46.707 8 1:17.183 +0.807 .5:35:24.035 15 1:28.539 +9.647 15:45:25.002
4 1:13.718 +0.644 5:30:00.425 9 1:16.920 +0.544 .5:36:40.955 16 1:23.762 +4870 15:46:48.764
5 1:13.173 +0.099 5:31:13.598 10 1:17.979 +1.603 -5:37:58.934 17 1:22.350 +3458 15:48:11.114
6 1:13.796 40722 5:32:27.394 11 1:17.571 +1.195 15:39:16.505
7 1:14.211 +1.137 5:33:41.605 12 1:18.979 +2.603 5:40:35.484 (93) OSMAIR CIPRIANI
8 1:14.473 +1399 5:34:56.078 13 1:18.040 +1664 5:141:53.524 1 [5:26:27.171
9 1:13.489 +0415 5:36:09.567 14 1:17.719 +1343 5:43:11.243 2 1:18.809 +2483 15:27:45.980
10 1:13.302 +0.228 5:37:22.869 15 1:18.858 +2482 5:44:30.101 3 1:17.925 +1.599 15:29:03.905
11 1:14.137 +1.063 5:38:37.006 16 1:19.293 +2917 5145:49.394 4 1:18.066 +1.740 15:30:21.971
12 1:13.169 +0.095 5:39:50.175 17 1:18.087 +1711 5:47:07.481 5 1:17.639 +1313 15:31:39.610
13 1:14.199 +1.125 5:41:04.374 18 1:18.033 +1.657 5:48:25.514 6 15:32:55.936
14 5:42:17.448 7 1:17.081 +0.755 15:34:13.017
15 1:13.637 +0.563 5:43:31.085 (279) ROMULO NORA CHIARANI 8 1:16.498 +0.172 15:35:29.515
16 1:16.114 +3.040 5:44:47.199 1 -5:26:15.850 9 1:16.920 +0.594 15:36:46.435
17 1:16.915 +3.841 5:46:04.114 2 1:20.708 +3877 :5:27:36.558 10 1:17.028 +0.702 15:38:03.463
18 1:13.725 +0.651 5:47:17.839 3 1:16.864 +0.033 .5:28:53.422 11 1:18.155 +1.829 15:39:21.618
19 1:17.023 +3.949 5:48:34.862 4 1:17.929 +1.098 -5:30:11.351 12 1:17.216 +0.890 15:40:38.834
5 1:16.831 5:31:28.182 13 1:18.579 +2.253 15:41:57.413
(202) ALEXANDRO CARVALHO 6 1:17.961 +1.130 .5:32:46.143 14 1:17.250 +0.924 15:43:14.663
T 2617707 7 1:17.514 +0.683 15:34:03.657
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